673.497, no 4º Serviço de Registro de Títulos e Documentos desta Comarca, em 28/01/2020, 
ficam pelo presente Edital, INTIMADOS para fins de pagamento do débito correspondente 
as parcelas vencidas no período de 05/08/2019 até 05/02/2020, totalizando o saldo devedor 
de R$15.289,64 (quinze mil, duzentos e oitenta e nove reais e sessenta e quatro centavos), 
posicionados até 14/02/2020, sujeito à atualização monetária, aos juros de mora até a data 
do efetivo pagamento e às despesas de cobrança, somando-se, também, as parcelas e os 
encargos que se vencerem neste período, decorrentes do Contrato por Instrumento Particular

[...]

Contrato nº 18.012/09, com força de escritura pública, na forma da lei, firmado· em Brasília-DF, 
em 30 de outubro de 2015, e registrado sob nº 5 (cinco), nas Matrículas nºs 183.501 e 183.653, 
desta Serventia, referente ao imóvel constituído pelo APARTAMENTO nº 601 (seiscentos e um), 
do Tipo A, localizado no Nono (9°) Pavimento ou Sexto (6°) Andar, da Torre 2 (dois), do Conjunto 
Residencial denominado SMARTCITY PINHEIRINHO, situado à Rua José Rodrigues Pinheiro, 
nº 175 e à Rua Dr. Waldemiro Pereira, nº 86, nesta Cidade de Curitiba, em que figura como

[...]

licitacoes-e.com.br.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 17h30 do dia 25/03/2020 até 
às 10h00 do dia 08/04/2020, exclusivamente por meio eletrônico, no endereço 
eletrônico www.licitacoes-e.com.br.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM.
VALOR MÁXIMO: R$ 2.490,35 (dois mil quatrocentos e noventa reais e trinta 
e cinco centavos). A participação neste Pregão Eletrônico, composto de um 
único item, será exclusiva para ME, EPP, MEI.
INFORMAÇÕES: a íntegra do Edital e seus Anexos poderão ser obtidos junto a 
Assembleia Legislativa do Estado do Paraná, Praça Nossa Senhora de Salete, s/

[...]

licitacoes-e.com.br.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 17h30 do dia 25/03/2020 até 
às 10h00 do dia 07/04/2020, exclusivamente por meio eletrônico, no endereço 
eletrônico www.licitacoes-e.com.br.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.
VALOR MÁXIMO: R$ 17.694,90 (dezessete mil, seiscentos e noventa e quatro 
reais, e noventa centavos). A participação neste Pregão Eletrônico será em 
lote único, exclusivo para ME, EPP, MEI.
INFORMAÇÕES: a íntegra do Edital e seus Anexos poderão ser obtidos junto à 
Assembleia Legislativa do Estado do Paraná, Praça Nossa Senhora de Salete, s/